
 اقتصاد مقاومتی به درستی اجرا شود
درآمد مردم دو سه برابر می شود

محسن رضایی: اصلاح نظام اداری ۵ برابر لغو تحریم اثر دارد
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام بــا بیان اینکه بعضی هــا به جای مردم 
خودمان به آســمان آمریکا چشم دوختند، از ۳برابر شدن درآمد مردم با اجرای 
اقتصاد مقاومتی خبر داد و گفت: ۸۰ درصد بودجه دولت خرج نظام اداری می 

شود که حذف آن ۵ برابر لغو تحریم اثر دارد.
محســن رضایی در برنامه نگاه یک با موضوع اقتصاد مقاومتی افزود: اقتصاد 
مقاومتی بــرای عبور از مشــکلات و متفاوت با مقاومت اقتصادی اســت؛ در 
مقاومت اقتصادی مــردم مقاومت می کنند در حالی کــه در اقتصاد مقاومتی 

خود اقتصاد سپر مردم می شود.
وی مشکل اصلی اقتصاد ایران را کنار گذاشتن مردم از اقتصاد از 2۰۰ - ۳۰۰ 
ســال پیش برشــمرد و گفت: پیام اصلی اقتصاد مقاومتی بازگرداندن مردم به 

اقتصاد است.
رضایی افزود: در حال حاضر 6۳ میلیون نفر جمعیت در سن کار داریم که فقط 
2۳ میلیون آن شاغلند و از این تعداد هم حدود 17 میلیون واقعا کار می کنند و 4۵ 
میلیون نفر در سن کار داریم که کار نمی کنند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با بیان اینکه اقتصاد مقاومتــی و وارد کردن مردم در اقتصاد با خصوصی 
سازی فرق می کند گفت: باید مردم را در خانه، در مزارع و در کارخانجات به کار 
مشغول کنیم. رضایی افزود: اولین گزارش دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت 
نظام از روند اجرای اقتصاد مقاومتی طی ماه های آینده منتشر و در اختیار مقام 

معظم رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار خواهد گرفت.
وی گفت: جمع بندی ما تا الان این است که دولت در ابلاغ بخشنامه ها و توجیه 
استانداران و فرمانداران خوب عمل کرده اما اینکه در بعد اجرا چه اتفاق افتاده 
است باید صبر کرد تا گزارش دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام منتشر 

شــود. رضایی افزود: در حال حاضر کشــور در بعد اقتصاد خوب اداره می شود 
یعنی از نظر سیاســت گذاری اما در بعد مدیریتی یعنی پیاده سازی آن سیاست 

ها خوب مدیریت نمی شود.
وی علت خوب مدیریت نشدن سیاست های اقتصادی را در کشور وارد نکردن 

مردم در اقتصاد و چشم دوختن بعضی ها به آسمان آمریکا برشمرد.
رضایی در خصــوص علت دوم گفت: بخش مهم چشــم دوختن بعضی ها به 
دست آمریکا از بعد فرهنگی است یعنی خود باوری و اعتماد به نفس در جامعه 
ما در اقتصاد فوق العاده ضعیف شــده است و بخشی هم مربوط به رفتار دولت 

ها، مجلسی ها و مسئولان است که به جای دادن اعتماد به نفس به 
مردم به بیرون چشم دوخته اند.

دبیر مجمع تشــخیص مصلحــت نظام با بیــان اینکه در 
اقتصاد و فرهنگ نتوانسته ایم کشــور را مدیریت کنیم 
افزود: قبــول ندارم اینکه می گویند در حال حاضر نمی 
توان اقتصاد مقاومتی را اجرا کرد چــرا که اتفاقا تحریم 

ها زنگ بیدار باشــی بود که نخبگان و مســئولان کشور 
را متوجه کرد امکانات درونی بسیار گسترده ای داریم.

رضایی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸۰ درصد بودجه 
دولت خرج نظام اداری ایران می شــود 

گفــت: اگر این مشــکل را برطرف 
کنیم ۵ برابر حذف تحریم ها می 
تواند وضع کشور را بهبود ببخشد. 
وی محیط کسب و کار در کشور 

را بازدارنده عنــوان کرد و افزود: هر گاه تولید افزایش یابد ســفته بازی کاهش 
می یابد بنابراین اقتصاد مقاومتی می خواهد زنجیره ارزشــی تولید را فعال کند. 
رضایی گفت: در اقتصاد مقاومتی باید اختیار به استانها و شهرستانها داده شود 
چــرا که بدون این اختیــارات، اقتصاد مقاومتی فقط کاغذ مقدســی برای قرار 

گرفتن روی طاقچه است.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام بــا بیان اینکه اگر اقتصــاد مقاومتی به 
درستی اجرا شــود درآمد مردم دو سه برابر افزایش می یابد افزود: این قدر نباید 
به رفع تحریم ها چشــم بدوزیم؛ اصلا فردا تحریم ها برطرف شد چه اتفاقی می 
افتد؟خوشــحالی زیادی بودجود می آید و بعد از۵ ماه باز مردم می پرســند 

برای ما چه کار کردید؟
رضایی با بیان اینکه جامعه ما آمادگی شــکل گیری باور اجرای 
اقتصاد مقاومتی را دارد گفت: عده ای که وسط اقتصاد ایران 
چــادر زده اند و تردید ایجاد می کنند باید پایشــان را از اقتصاد 
بیرون بکشــند. وی افزود: مردم می تواننــد با زحمت طاقت 
فرســایی که رهبر انقلاب در بحث اقتصاد مقاومتی کشیدند،  

مشکلات اقتصادی را حل و فصل کنند.
رضایی با بیان اینکه حرف اقتصاد مقاومتی این اســت که از 
خام فروشــی منابع طبیعــی و نفت و گاز 
دست برداریم؛ تحریم ها هم اثر 
سازنده داشــت و هم تخریبی 
که مهمترین اثر ســازنده آن 
قطع وابستگی به نفت است.

اصلاحطلبانبیدارشدهاند
محمدرضاباهنر گفت: در انتخابات مجلس شورای اسلامی اصلاح طلبان جان گرفته و از خواب 
زمستانی بیدار شده اند و به دلایل مختلف به میدان می آیند.وی ادامه داد: اصولگرایان برای 
اصلاح طلبان شرط نمی گذارند؛ بلکه این نظام است که برای همه شرط می گذارد، بنابراین 
باید همه قانون، انتخابات و فرآیند اجرای آن و چارچوب های موجود را پذیرفته و به آن تمکین 
کنند.وی با بیان این که اصلاح طلبان با جدیت در این دوره از انتخابات حضور می یابند، گفت: 
اصولگرایان بر حسب ضرورت و احساس، نیازمند وحدت هر چه بیشتر هستند حال این که باید 

دلخوری، دلسوزی، رقابت و دلواپسی و گلایه ها را کنار گذاشت.

بهبرادرمکمتراز20نمیدهم
محمد جواد لاریجانی گفت: به دستگاه قضایی نمره ای کمتر از 2۰ نمی دهم.محمد جواد لاریجانی 

گفت: تصمیم قوی تری برای یک پیشرفت سازمان یافته و سیستماتیک در دور جدید ریاست 
آیت الله آملی لاریجانی شکل گرفته است.وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این 
که اگر بخواهید نمره ای به دستگاه قضا بدهید آن نمره چند است؟ اظهار کرد: من که برادر 
آیت الله آملی لاریجانی هستم، نمره از 2۰ کمتر به دستگاه قضایی نمی دهم.دبیر ستاد حقوق 

بشر قوه قضاییه درباره  مذاکرات 1+۵ در وین اظهار کرد:  برای دولت و مذاکره کنندگان دعا 
می کنیم با توفیقات فراوان آنچه را که مصالح نظام تعیین می کند، انتخاب کنند.

صالحی برای مذاکره مناسب نبود
فریدون عباســی رئیس ســابق ســازمان 
انــرژی اتمــی به فــارس گفــت: صالحی 
شــخصیت علمــی و رئوفی اســت، خیلی 
راحت در مذاکرات دوســت می شود و آدم 
راستگو و راحتی است. کسی که می خواهد 
مذاکره کند باید کمی گرگ باشد.صالحی 

بعد از حضور در جهت توجیح بحث هــای مذاکرات اقداماتی نابجا کردند 
و بحث هایی که داشــتند خیلی جلوتر از تیم مذاکره کننده رفتند.این غلط 
اســت که بگوییم پلوتونیــوم را در راکتور اراک کاهــش بدهیم. مگر جدا 
کردن پلوتونیوم ساده است، مگر می خواهیم »باقالی« را پوست بگیریم. 
با»خوش و بش« کردن، دســت دادن، هدیه گرفتن و هدیه دادن مسائل 

کشور حل نمی شود.

پرونده آشکار یکی از معاونان احمدی نژاد
اژه ای درباره برخورد با افراد بلندپایه گفت: 
ما سراغ برخی از مســئولان متخلف رفتیم 
اما گاهی جمع آوری ادله ســخت می شود، 
ما همان زمان که ایــن فرد تخلف کرده بود 
و مســئولیت بالایی در قوه مجریه داشــت 
به ســراغش رفتیم امــا نهایتا تــا زمانی که 

ادله جمع شــده و پرونده رســیدگی شده زمان برده اســت.وی در خصوص 
بازداشت معاون رئیس جمهور ســابق گفت: امروز تا جایی که یادم است در 
مرقد امام خبرنگاری از دو نفر اســم برد که بازداشت شده اند که من گفتم نه 
بازداشــت نشــده اند. البته یک نفر از این افراد پرونده آشکاری داشته که به 
واسطه تحقیق و تفحص مجلس گشوده شده است و دیگری هم در دست 

رسیدگی است.

بعضی انتخابات را قبول ندارند
حجت الاسلام یونســی دستیار ویژه رئیس 
جمهور به جمــاران می گوید: حتی افرادی 
روحانی و غیــر روحانی معتقد هســتند که 
انتخابــات نمی خواهنــد. از همان اول هم 
ایرادشــان به امام)ره( این بــود که چرا می 
خواهید رفراندوم کنید. شما انقلاب کردید، 

۳۰ ســال دیگر رفراندوم کنید. همه ما یادمان است اینها به امام توصیه می 
کردند مملکت چیــزی ندارد، چرا می خواهید انتخابــات برگزار کنید، ولی 
امام در 12 فروردیــن رفراندوم برگزار کرد. یک عــده ای از این افراد همان 
موقع کمونیست ها بودند و عده ای از روحانیون و مذهبی ها هم می گفتند 
انتخابات نداریم؛ چون در اسلام انتخابات نیست. اینطور افراد هنوز هم در 

دانشگاه ها و حوزه های ما هستند.

دست بوسی بود، پابوسی هم اضافه شده
ســروش محلاتی اســتاد حوزه و دانشگاه 
در مراسم بزرگداشــت آیت الله شهید دکتر 
بهشــتی با اشــاره بــه ویژگی های شــهید 
بهشتی گفت: شهید بهشتی اندکی به دنبال 
سوءاســتفاده از عوام نبود که با اســتفاده از 
آنان بخواهد برای خود جاه، مقام و منزلتی 

ایجاد کند. 
سروش محلاتی با بیان خاطره ای منتشر شده از شهید بهشتی اظهار کرد: 
شــهید بهشتی نه خود دست کســی را می بوســید و نه اجازه می داد کسی 
دست او را ببوســد و به فرزندان خود هم ســفارش کرده بود که هرگز دست 
کسی را نبوسند. اما حالا دست بوسی که رواج دارد پابوسی هم به آن اضافه 

شده است.

کودتای مدیریتی احمدی نژاد
محمد عطریانفر در بخشــی از گفت وگوی 
خود با روزنامه آرمان می گوید: احمدی نژاد 
در مدیریت و تغییر رویه های گذشته دست 
به نوعی کودتا زد. احمدی نژاد افرادی را که 
در لایه های دوم، ســوم و چهارم مدیریتی 
کشور حضور داشــتند را به صورت گسترده 

تغییر داد. وی برخی مدیران باتجربه بالا را گوشه نشین کرد. موضوع بزرگی 
که در این مقطع زمانی رخ داد این بود که عرصه مدیریتی کشور از مدیران 
توانمند که دارای قابلیت های فراوانی بودند به یک باره تخلیه شــد.اغلب 
این مدیران نیز به ناچار وارد بخش خصوصی شــدند و بخش خصوصی به 
شکل های مختلف از نظر مدیریتی تقویت شد.در مقابل آقای روحانی باید 

قطار را مجددا و به طور دقیق به ریل اصلی بازگرداند..

پول صدقات به یمن و سوریه نمی رود
پرویــز فتــاح در نشســتی صمیمانــه بــا 
خبرنــگاران اظهــار کرد: زنانه شــدن فقر 
در کشــور حکایتی بســیار مهم است.وی 
افزود: 6۰ درصد سرپرســت خانواده های 
تحت پوشش کمیته امداد زن هستند که به 
عبارتی یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرپرست 

خانوار زن در کمیته امداد وجود دارد. فتاح بیان کرد: شــایعه هایی وجود 
دارد که صدقات مردم را بــه غزه، یمن، عراق و ســوریه می دهیم، قطعا 
این گونه نیست. نظام جمهوری اسلامی از این کشورها حمایت می کند و 
حمایت آنان فراتر از این اســت که از صندوق صدقات پول بردارد و از آنان 
حمایت کند، بلکه ما شــهدای مدافع حرم داریم و حمایت هایمان بیش از 

آنچه که فکر می کنند، است.

پرونده بابک زنجانی در انتظار تعیین وقت
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: در پرونده فساد ۳ هزار میلیاردی در مرحله اول 
برای ۳2 نفر حکم صادر و تأیید شد که اکنون احکام این پرونده در مرحله اجرا قرار دارد.
ناصر ســراج در رابطه با آخرین وضعیت پرونده ۳ هــزار میلیاردی گفت: ۳2 نفر در این 
رابطه دســتگیر شدند و حکم اعدام 4 نفر صادر شده اســت که در مرحله اجراست.وی 
افزود: در خصوص این پرونده بســیاری از اموال به نام دیگری شده بود که باید بازگردد 
تا بانک ها و کســانی که در این پرونده طلب دارند پرداخت شــود. وی در رابطه با آخرین 
وضعیت پرونده بابک زنجانی نیز گفت: برای وی کیفرخواست صادر شده است و به دادگاه رفته و این موضوع در ستاد 
مبارزه با مفاســد اقتصادی مطرح شده است ضمن اینکه کل اموال شناسایی شــده تحویل وزارت نفت شده است که 

متاسفاته کفاف بدهی ها را نمی دهد.
ســراج در رابطــه بــا تخلفات نهاد ریاســت جمهــوری در دولــت قبل گفت: ســازمان بازرســی به هر تخلــف در هر 
 نهادی رســیدگی می کند ولــی این گزارش ها محرمانه اســت و تا زمانی که حکم قطعی نشــود از افشــای آن معذور 

هستیم.
سراج در رابطه با تخلفات یکی از معاونین دولت قبلی نیز گفت: این موضوع در دست تفحص و رسیدگی در دادسراست.

 آشتی ملی برای احیای فتنه گران است
نماینده مردم اصفهان گفت: برخی می خواهند به بهانه مسائلی چون وحدت ملی، زمینه 
بازگشت جریان فتنه را به کشور فراهم کنند تا کودتای ۸۸ به یک دعوای سیاسی ساده 
تنزل پیدا کند در حالی که فتنه ۸۸ یک کودتا علیه نظام اســلامی بود.حجت الاسلام 
احمد سالک نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم با بیان اینکه برخی با طرح مباحثی چون آشتی ملی به دنبال احیای جریان فتنه 
هســتند، تصریح کرد: در کشور ما وحدت و یکپارچگی در حد بالای خود قرار دارد و به 

هیچ عنوان، نیازی به درخواست برخی برای آشتی ملی نیست.
وی با بیان اینکه، وحدت برای پیشــرفت کشور انجام می شــود و وحدت با فتنه گران مقابله با انقلاب اسلامی است، 
تأکید کرد: فتنه گران برای براندازی انقلاب اسلامی دست به کودتا زدند و مردم به هیچ عنوان اجازه بازگشت آنها را به 
فضای سیاسی کشور نخواهند داد.عضو شــورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز با انتقاد از رسانه هایی که طرح آشتی 
ملی را به صورت هدفمند دنبال می کنند، خاطرنشان کرد: برخی می خواهند به بهانه مسائلی چون وحدت ملی، زمینه 
بازگشــت جریان فتنه را به کشور فراهم کنند تا کودتای ۸۸ به یک دعوای سیاسی ساده تنزل پیدا کند در حالی که فتنه 

۸۸ یک کودتا علیه نظام اسلامی بود.

 مرگ بر آمریکا
از چه زمانی آغاز شد؟

حجت الاســلام والمســلمین اصغر باغانی یکی از 
بازماندگان فاجعه تروریستی هفتم تیر که هم اکنون 
رئیس شعبه 1۳ دیوان عالی کشور است در گفت و گو 
با فارس، سر دادن شعار »مرگ بر آمریکا« به عنوان 
یک شــعار عمومی را برای نخستین بار در سخنرانی 
شهید بهشتی در ســبزوار عنوان می کند و می گوید: 
»شهید بهشتی به منبر رفت و من هم برای خیر مقدم 

یک پله پایین تر قرار گرفتم و صحبت کردم. 
وقتی خواســتم پایین بیایم حتی 2۰ ســانتی متر جا 
برای نشستن نداشتم و به درخواست شهید بهشتی 

همانجا نشستم. 
ایشان حدود یک ساعت و ربع سخنرانی کرد و برای 
اولین بار در خلال سخنرانی ایشان بود که مردم شعار 
»مرگ بر آمریکا« سر دادند و همان جا شهید بهشتی 
گفت: »آمریکا این صدای مردم ایران است بشنو.« 
بعد این ســخنرانی شــعار مرگ بر آمریکا در سراسر 

کشور سرایت کرد.«

تعداد شهدای هفتم تیر 
واقعا چند نفر بود؟

»احمــد فیاض بخــش«، فرزنــد شــهید بزرگــوار 
محمدعلی فیاض  در گفت و گو بــا روزنامه قانون در 
پاسخ به این سوال که برخی ادعا می کنند که شهدای 
هفتم تیر بیشــتر از 72 نفر بودند؛ شما چنین نظری 
دارید، بیان داشــت تــا جایی که مــن می دانم تعداد 

شهدای ترور هفتم تیر 72 نفر است. 
تا اوایل دهه هشــتاد در ســالگرد این واقعه خانواده 
شــهدای هفتم تیر به طور منســجم گــرد هم جمع 
می شــدند اما بــا روی کار آمدن آقــای احمدی نژاد 
اختلافات سیاســی بین خانواده های شــهدا پیش 
آمد. شخصا بررســی نکردم که بدانم تعداد شهدای 
هفتم تیر درســت اســت یا خیــر اما حــس من این 
اســت که عدد بــه طــور اتفاقــی و علاقه بــه امام 
حسین)ع( و شهدای کربلا یکســان درآمده است. 
 این گونــه نبود کــه بخواهند تعــداد شــهدا را کم یا 

زیاد کنند.

واردات ۱۱۰ میلیون دلاری 
کفش چینی به ایران

اطلاعات منتشــر شده از ســوی گمرک چین نشان 
می دهد ایران در ۵ ماه نخست سال جاری میلادی 
11۰ میلیون دلار کفش از این کشور وارد کرده است.
واردات قابل توجه کفش چینی به کشور در حالی است 
که به گفته کارشناسان، صنعت کفش ایران از ظرفیت 
کافی برای تامین نیاز بازار داخلی برخوردار است و این 
صنعت به دلیل واردات بی رویه تولیدات کشــورهای 

دیگر در تنگنا قرار گرفته است.
در عین حــال واردات کفــش چینی به کشــور در ۵ 
ماهه نخســت 2۰1۵ نســبت به مدت مشــابه سال 
قبل کاهش 42 درصدی داشته است. چین در مدت 
مشــابه ســال قبل 1۹2 میلیون دلار کفش به ایران 

صادر کرده بود.
بر اساس این گزارش، ساعت، ابزار موسیقی، قهوه 
و ادویه و تنباکو نیز از جمله اقلام وارداتی از چین در ۵ 
ماهه نخست امسال بوده است. واردات انواع ساعت 
از چین در این مدت 11.۸ میلیون دلار گزارش شده 
که این رقم نســبت به ســال قبل 2۹ درصد کاهش 
داشــته اســت.ایران همچنین در ماه های ژانویه تا 
می 2۰1۵ بالغ بر ۵.۸ میلیون دلار ابزار موســیقی از 
چین وارد کرده اســت. واردات ابزار موسیقی از چین 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۸ درصد کاهش پیدا 
کرده اســت.میزان واردات قهوه و ادویه از چین در ۵ 
ماهه نخست سال جاری میلادی ۳.7 میلیون دلار 
و میزان واردات تنباکو 7.4 میلیون دلار بوده اســت. 
واردات این دو قلم کالا نســبت به مدت مشابه سال 
 قبل به ترتیب افت 27 درصــدی و افت 26 درصدی 

داشته است.

داوری: دولت روحانی ستاد 
انتخاباتی احمدی نژاد است

عبدالرضــا داوری از نزدیکان مشــایی در خصوص 
ارائه لیســتی از دولت در ســایه برای انتخابات سال 
۹6 گفت: آقای احمدی نژاد نیازی به دولت در سایه 
ندارند. همه دولت آقای روحانی عملا ستاد انتخابات 
احمدی نژاد است، زیرا با ناکار آمدی که از خود نشان 
دادند احمدی نژاد را هر روز در افکار عمومی بیش از 

پیش تثبیت می کنند.
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